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	Skupna služba urejanja prostora
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								PRILOGA - OBRAZEC
NAPOVED
ZA ODMERO NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA
[bookmark: _GoBack]
	Priimek in ime / Naziv firme:
	


	Stalno prebivališče / Sedež firme

	

	EMŠO / Matična številka firme
	

	Davčna številka
	


Lastnik:          1                  uporabnik:         2             (ustrezno obkroži)

	Naslov objekta (naselje, ulica, HŠ, kraj in poštna št.) 
	Dejavnost1
	Površina 

	1.

	                                     
	

	2.

	
	

	3.

	
	

	4.

	
	

	5.

	
	



	Lokacija nezazidanega stavbnega zemljišča 
(parcelna št. in katastrska občina)
	Površina parcele 

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	



	KOMUNALNA OPREMLJENOST                                      
z znakom X označite obstoječo komunalno opremljenost objekta

	elektrika
	
	vodovod
	
	javna kanalizacija
	
	plinovod
	
	javna razsvetljava
	



Opombe: _____________________________________________________________________________
S podpisom potrjujem, da so vsi podatki, navedeni v napovedi, resnični, točni in popolni.

	Datum: ___________________________
	
	Žig in podpis pravne osebe
oz. podpis fizične osebe:

__________________________

	

	
	


1 Dejavnost: gospodarska, poslovna, kmetijska in gozdarska, družbena, stanovanjska
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